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MUNICÍPIO DE IACANGA
O Município de Iacanga leva ao conhecimento dos 
interessados, que encontra-se aberta Licitação, na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2023, cujo objeto é o 
“REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS, 
PEDIDOS DE AÇÕES JUDICIAIS, DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I.” O Edital 
poderá ser obtido no site www.iacanga.sp.gov.br. A sessão 
de abertura de propostas dar-se-á às 10:00 horas do dia 21 
de junho de 2023. Maiores informações pelo e-mail 
licitacoes@iacanga.sp.gov.br.

ELI DONISETI CARDOSO
Prefeito

MUNICÍPIO DE IACANGA
O Município de Iacanga leva ao conhecimento dos 
interessados, que encontra-se reaberta Licitação, na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2023, cujo objeto é o 
“Aquisição de condicionadores de ar, destinados a 
atender as escolas EMEF Joaquim Caldas de Souza e 
EMEF José Ferraz de Souza, de acordo com as 
especificações dos Anexos do presente Edital”. O Edital 
na integra poderá ser obtido a qualquer tempo nos sites 
www.licitacoes-e.com.br ou www.iacanga.sp.gov.br. O início 
da sessão de abertura de propostas dar-se-á às 10:00 horas 
do dia 28 de junho de 2023. Maiores informações pelo e-mail 
licitacoes@iacanga.sp.gov.br; 

ELI DONISETI CARDOSO
Prefeito

$85 Jd Mary Z. Sul
10x25 atrás Sagai 100m
asfalto ao lado 2 casas
99772-4046/99772-4003

315215

ALTOS CIDADE
Res.2dor.sala.coz.gar.
Casa antiga/ter. 11x22..
....Pronto para Morar...
Abaixo da Av. Duque.
..Ótimo Investimento p/
Renda- Cel. 9640.5822

885242

Av. Castelo branco
3 qtos,suíte,sala,cozi-
nha,banheiro,edicula
terreno 10x33 aceita
inc. F:99612-5075

315219

AX IMÓVEIS
Área de lazer no Vale
d o  I g a p ó ,  i m ó v e l
v e n d i d o  c o m p l e t o ,
m o b i l i a d o  e  c /  o s
equipamentos. F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

885238

AX IMÓVEIS
Resid. Alphaville, lote
plano c/ 987m². F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

885240

AX IMÓVEIS
R e s i d .  C o l o n i a l
fechado- Lindissima
resid, ino acabamento
c/ 4 suites, varanda
gourmet e 3 vgs. F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

885235

AX IMÓVEIS
Samabaia- Casa térrea,
c/ 5 suites. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

885236

AX IMÓVEIS
Samambaia, 4 suites,
lazer completo, 2 lotes.
F: 14-3313-9810/ 99696-
3708.

885237

B.vista,3d/ 2v/ 10x44
$460 mil 99712-0038

315200

INVESTIDOR
Prédio com 16 Kitinetes
Excelente Construção..
todas alugadas. média
R$ 650 Reais. Negocio
de ocasião.R$1.700.000
....Prédio conservado....
Cel. 99640-5822...........

885243

JD.FERRAZ
R$ 190 mil -3dor.+ sala.
cozinha - área serviço.
Prox. ao Sup. Barração.
Troco p/carro/ inancio
Desocupada. asfalto....
Cel. 99640-5822

885241

Próx Duque,Res/Com
R$250 F:99712-0038

315201

Térrea - Jd. América
$850mil 3 domit. 1suite,
ampla sala, esp. gourmet,
piscina. 14- 99186 1414

885233

Térrea, Antônio Garcia.
$750mil 4 dormit. edicula
c/2 dormit., quintal.
Excelente para clínica .
(14) 99186 1414

885232

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

IMPERDÍVEL
Apto 3 dorm. (1 suíte),
2 vagas, 100m², próximo
c a s a  d o s  m é d i c o s .
Apenas $ 230.000,00.
Tratar: 31045677

884842

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

PÉROLA
Amplo apartamento,
centro,3 dorms(1suíte),
1 vaga. $ 360.000,00.
f:3104-5677/98125-3000

878765

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

100mil lote de 260 m²
plano,troca 99692-6623

315203

AX IMÓVEIS
Lote plano, encaixado,
c/ ótima localiz, próx ao
Confiança da Castelo.
Jd. Gaivota. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

885239

Terreno 12x33  Cardia
F:99612-5075

315216

Terreno Jd Solange
12x30 F:99612-5075

315217

#PERMUTA
Recanto dos Nobres
$270mil T.1000m² por
apto de $350mil 2dorms
F: 981124242 Residem

885234

$ 850mil 3 alqueires p/
morar lindo 99692-6623

315204

Palio Fire 2009, 1.0,
131mil km, cinza, trava
e  v i d r o s  e l é t r i c o s ,
licenc. e IPVA 2023 pg.
Fone: (14) 99105-1342

314954

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

314964

LANÇAMENTO EM
Breve, para quem busca 
oportunidade com ganhos
ilimitados. Vitta residen-
cial contrata consultor(a)
de vendas. Envie seu
circulo para o whatsapp
(14) 98802-7541 ou email
recepvitta23@gmail.com

884961

Secretária p/ clínica c/
exper.98818-3303whats

315213

Trabalhe na área da
saúde s/ experiência
Whats (14)99188-9578

315214

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

885098

$bom encanador, telha-
dos e calhas.991188585

315007

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

314955

Araújo const. e ref.,
pedr, pint, hidr. e telh.
99676-1053/3016-0127.

315205

Calhas e forros, parc.
no cartão. F:99753-4932

315011

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

314991

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

314963

Vdo móveis casa inteira
99612-5075

315218

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Ferramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

885096

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

885097

$ 6x s/ juros - Bauru
Alarme - cerca, alarme,
automatização de portão
F. 3218-7893

885091

$ 6x sem juros BA
Serra lher ia .  Vár ios
portões a pronta entrega.
F: 3218-7893

885090

A tela mosq., box, p. pia
esquadria. F: 99892-6233

885092

Agradecimento a D.
Bia benzedeira em no-
me da família Moraes

314476

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

314931

Benzedeira Dona Bia
atend. c/ hora marcada
Fone: 14 99783-2603

314474

Massagem terapêu-
tica e pélvica c/ Mara
99664-3499/99804-6700

314988

V i d r o B o m
(14)99702-3781

314962

D a n i  l o i r a
F:99109-5755

315209

D e i s e  4 0  a n o s
F:(14)99751-9618

315115

SUPORTE-ADM
Retângulo


